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Name Porträt Mail Straße Ort Telefon Tätigkeitsprofil K1 K2 K3 

Beate Zöttl bbzoettl@aol.com Treffauerstraße 18  81373 München 0177 3425579

Finanzen, 
Schulforum, 
Jahresbericht, 
ARGE, Lozzilauf 

9 13

Stefan Holtel stefan.holtel@gmail.com Flurweg 26 85643 Steinhöring 0172 849 63 47

Digitalisierung, 
Homepage, digitaler 
Posteingang, 
Stammdaten, 
Lozzidias, Abifeier, 
SMV 

5 10 13

Brigitte Seytter brigitte@seytter.net Asamstraße 12c 81541 München 0177-9352 697

1. Vorsitz, 
Schulforum, 
Weihnachtsbazar, 
Lozzidias 

12

Michael Suttner michaelsuttner@t-online.de Schachenmeierstr. 35c 80636 München 0177-2932099

AK musische 
Gymnasien, Kontakt 
Fachschaft Musik, 
Präsente, Infoabend 
Einschreibung 

11

Volker Nolterieke v.nolterieke@gmx.de Ruhestr.1a 81541 München 0151-1556 0180

Stellv. Protokoll, 
Stellv. Schulforum, 
Klassenelternsprec
herwahl 5. Klassen, 
Schulforum 

10

Victoria Halt vica.halt@gmail.com Kapuzinerstr. 52 80469 München 0171-2740211
Protokoll, Kontakt 
Klassenelternsprec
her, Sommerfest 

7 9 11

Thomas Grießbach thgriessbach@aol.com Leberstraße 35 82008 Unterhaching 0163- 2525 484

2. Vorsitz, ARGE, 
Schulforum, 
Kassenprüfer, 
Abifeier 

10
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Samuel Kutter samuel.kutter@mailbox.org Baaderstr. 44 80469 München 0177 2 958 985

Jährlicher 

Lehrerempfang, 

Kartenbörse, 

Schulbücher-

Flohmarkt, 

Schulforum 

8

Ute Walther-Maas ute.walther@mailbox.org Lothringerstr. 11 81667 München 0151 5690 5361

AK musische 
Gymnasien, 
Fachschaft Musik, 
Prävention, 
Infoabend 
Einschreibung 

11

Georg Geberth georg@geberth.de Eduard-Schmid-Str. 29 81541 München 0173-7032102
Kontakt Unterstufe, 
Kontakt 
Förderverein 

7

Katja Hofmann post@katjalaruelle.de Brehmstraße 16 81543 München 0176 21 54 0554

Mensa, 
Weihnachtsdeko, 
Kontakt Fachschaft 
Kunst 

6

Cindy Blum CindyBlum3@gmail.com Welfenstr.42 81541 München 0179 1913 603
Verkehrssicherheit, 
internationaler 
Schüleraustausch 

6


